

Årsredovisning

för

Daleke Fastigheter AB

559147-1908

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Daleke, Styrelseledamot

2024-05-25

Styrelsen och verkställande direktören för Daleke Fastigheter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till ändamål att köpa, äga, förvalta, hyra ut samt avyttra fastigheter och bostadsrätter. Bolaget innehar en bostadsrättslägenhet i Brf Nordklint 2.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med 36% i jämförelse med föregående år. Detta beror främst på att ränteläget slagit hårt mot Daleke Fastigheter då huset är i dyraste laget i Stöten. Stöten är mest riktat mot barnfamiljer och de har troligen varit extra känsliga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	118	153	180	101
Resultat efter finansiella poster	-63	-54	0	-126
Soliditet (%)	3	2	2	2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 966	4 870	61 836
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 870	-4 870	0
Årets resultat			28 574	28 574
Belopp vid årets utgång	50 000	11 836	28 574	90 410

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 836
årets vinst	28 574
	40 410
disponeras så att	
i ny räkning överföres	40 410
	40 410

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		118 323	153 080
Övriga rörelseintäkter		8 094	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		126 417	153 080
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-121 130	-135 084
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 974	-40 688
Summa rörelsekostnader		-159 104	-175 772
Rörelseresultat		-32 687	-22 692
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 563	-31 578
Summa finansiella poster		-30 563	-31 578
Resultat efter finansiella poster		-63 250	-54 270
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		100 000	60 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	60 000
Resultat före skatt		36 750	5 730
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 176	-860
Årets resultat		28 574	4 870

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 222	55 196
Summa materiella anläggningstillgångar		17 222	55 196
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 200 000	3 200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 200 000	3 200 000
Summa anläggningstillgångar		3 217 222	3 255 196
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		729	6 734
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 349	24 461
Summa kortfristiga fordringar		15 078	31 195
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		23 714	3 415
Summa kassa och bank		23 714	3 415
Summa omsättningstillgångar		38 792	34 610
SUMMA TILLGÅNGAR		3 256 014	3 289 806

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 836	6 966
Årets resultat		28 574	4 870
Summa fritt eget kapital		40 410	11 836
Summa eget kapital		90 410	61 836
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 822 925	1 897 625
Skulder till koncernföretag		1 217 935	1 203 935
Summa långfristiga skulder		3 040 860	3 101 560
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		74 700	74 700
Leverantörsskulder		9 566	7 960
Skatteskulder		4 149	0
Övriga skulder		21 329	20 042
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	23 708
Summa kortfristiga skulder		124 744	126 410
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 256 014	3 289 806

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Andra ställda säkerheter	3 200 000	3 200 000
	3 200 000	3 200 000

Not Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Dalcon AB	556815-6011	Stockholm

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	203 440	203 440
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	203 440	203 440
Ingående avskrivningar	-148 244	-107 556
Årets avskrivningar	-37 974	-40 688
Utgående ackumulerade avskrivningar	-186 218	-148 244
Utgående redovisat värde	17 222	55 196

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 200 000	3 200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 200 000	3 200 000
Utgående redovisat värde	3 200 000	3 200 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skuld som ska betalas senare än fem år från balansdagen	1 524 125	1 598 825
	1 524 125	1 598 825

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-05-22

Joakim Daleke
Joakim Daleke
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-22

Alexandra Lindqvist
Alexandra Lindqvist
Auktoriserad revisor
